
 

ZARZĄDZENIE NR 63/2023 

Burmistrz Ćmielowa 

 z dnia 5 lipca 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia diagnozy potrzeb w zakresie edukacji przedszkolnej w Gminie 

Ćmielów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) Burmistrz Ćmielowa zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyjmuje się diagnozę potrzeb w zakresie edukacji przedszkolnej w Gminie Ćmielów 

opracowaną na podstawie regulaminu konkursu nr FESW.08.01-IZ.00-001/23            

w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego na lata 

2021 – 2027 Działanie 08.01 Wsparcie edukacji przedszkolnej 

2. Diagnoza stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

       Burmistrz Ćmielowa 

       /-/ Joanna Suska 


